
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 4

0192 الشهيد قاسم الفريجي للبنات اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

8

221820192001

221820192002

221820192003

221820192004

221820192006

221820192007

221820192008

221820192011

ابرار ابراهيم وحيد جبر

ارجوان احمد مكطوف علي

ازهار علي ملوح خضير

اسراء حسين محمد دخيل

اسيل علي محمد حسون

انتصار حيدر كويني شاجي

ايات محمد هليل خلف

بنين فاهم محمد علي حمود

82

86

73

68

64

73

73

93

74

79

62

57

63

66

65

68

62

59

50

39

50

39

51

59

50

18%

55

15%

50

32

52

50

57

82

50

58

43

50

50

66

50

70

50

50

51

51

50

63

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

375

0

340

0

0

0

341

399

62.5

0

56.67

0

0

0

56.83

66.5

72

28

26

66

55

صفر

60

صفر

34

67

54

53

3651

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

390

0

348

0

0

0

356

410

65

0

58

0

0

0

59.33

68.33

89

85

75

73

68

70

74

93

59

60

60

56

56

53

58

52

51

60

51

50

50

51

50

51

44

35

50

30

45

30

37

35

56

92

45

60

50

42

50

57

54

62

53

55

51

54

55

69

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

قرار

المركز الناصرية



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

0192 الشهيد قاسم الفريجي للبنات اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

9

10

11

12

13

14

15

16

221820192013

221820192015

221820192016

221820192017

221820192018

221820192021

221820192023

221820192024

حوراء ضياء راهي شريف

حوراء عبد علي محمد لويس

حوراء علي عبد الزهره شيال

خديجه فليح صراخ هيجل

دعاء جواد كاظم عبد

زهراء حسين مزيغيل علك

زهراء سعد نايف عطشان

زهراء سمير عواد جخيور

89

70

86

92

87

75

87

91

62

71

71

62

74

63

73

68

52

46

56

50

50

50

58

50

41

35

41

50

44

48

53

42

52

50

77

61

59

52

67

67

56

55

50

79

50

61

67

59

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

0

0

0

394

0

0

405

0

0

0

0

65.67

0

0

67.5

0

54

40

60

44

31

47

55

50

56

61

44

78

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

0

399

389

357

413

0

0

0

0

66.5

64.83

59.5

68.83

0

87

68

89

88

81

77

83

92

51

62

63

53

54

50

65

53

50

51

52

53

50

50

54

54

38

39

35

41

38

39

45

39

31

50

62

61

40

45

68

73

51

56

50

75

51

59

69

51

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

المركز الناصرية



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

0192 الشهيد قاسم الفريجي للبنات اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

17

18

19

20

21

22

23

24

221820192027

221820192028

221820192030

221820192034

221820192036

221820192045

221820192046

221820192057

زهراء محمد خضر نعيمه

زهراء مهند عزيز شريف

ساره محمد ياسر مانع

سهيله كاظم طالب جاسم

شهد عباس كاظم عاجل

فاطمه جاسم محمد صبر

فاطمه رحمن اطولي غافل

نور محسن ماضي راهي

85

75

76

73

71

79

71

75

72

59

59

78

70

61

57

60

51

52

57

51

50

57

50

50

39

42

33

50

38

50

34

45

50

55

44

51

48

50

50

58

64

56

50

53

57

50

52

55

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

356

0

347

0

0

0

0

0

59.33

0

57.83

0

0

5241

46

31

45

57

37

52

36

71

52

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

0

0

376

0

354

0

350

0

0

0

62.67

0

59

0

58.33

81

84

68

83

70

75

71

78

56

53

52

65

72

52

52

51

50

50

74

50

56

51

50

52

36

38

35

42

30

38

30

37

60

51

51

31

43

38

50

53

71

50

51

56

58

51

55

55

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

المركز الناصرية



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

0192 الشهيد قاسم الفريجي للبنات اسم المدرسة

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي 25

المشاركون

10

الناجحون

0

المكملون

16

نسبة النجاحالراسبون

 38.46%

النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

26026 0%
الممتحنون

260

26

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

26120 46.15% 2514

25

26

221820192060

221820192062

هاجر عبدالحسين مزهر حسن

يقين حسن نايف مطشر

57

73

63

87

50

58

50

50

51

71

51

68

ناجح

ناجح

322

407

53.67

67.83

48

53

راسب

ناجح

0

410

0

68.33

63

75

57

81

50

57

63

39

41

65

59

63

راسب

راسب

0

0

0

0

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

قرار

المركز الناصرية


