

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الناصرية المركز

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
				54	56	44	51	59	89	السعي		221820192001	1
						55	72			الامتحان النهائي	هيم وحيد جبر	ابرار ابرا	
	ناجح	62.5	375	50	57	<u>50</u>	<u>62</u>	74	82	الدرجة النهائية			
				62	92	35	60	60	85	السعي		221820192002	2
					I	صفر				الامتحان النهائي	مد مكطوف عل <i>ي</i>	ارجوان احمد مكم	
	راسب	0	0	70	82	18%	59	79	86	الدرجة النهائية			
				53	45	50	51	60	75	السعي		221820192003	3
					53	60				الامتحان النهائي	<i>ي</i> ملوح خضير	ازهار علم	
قرار	ناجح	56.67	340	50	<u>50</u>	<u>55</u>	50	62	73	الدرجة النهائية			
				55	60	30	50	56	73	السعي		221820192004	4
					I	صفر	28			الامتحان النهائي	ین محمد دخیل	اسراء حس	
	راسب	0	0	50	58	15%	39	57	68	الدرجة النهائية			
				51	50	45	50	56	68	السعي		221820192006	5
				51	36					الامتحان النهائي	ي محمد حسون	اسيل علم	
	راسب	0	0	<u>51</u>	43	50	50	63	64	الدرجة النهائية			
				54	42	30	51	53	70	السعي		221820192007	6
						34	26			الامتحان النهائي	ر كويني شاجي	انتصار حيد	
	راسب	0	0	51	50	32	39	66	73	الدرجة النهائية			
				55	50	37	50	58	74	السعي		221820192008	7
					•	67				الامتحان النهائي	مد هلیل خلف	ایات مد	
	ناجح	56.83	341	50	50	<u>52</u>	51	65	73	الدرجة النهائية			
				69	57	35	51	52	93	السعي		221820192011	8
					•	54	66			الامتحان النهائي	حمد علي حمود	بنین فاهم ه	
قرار	ناجح	66.5	399	63	66	<u>50</u>	<u>59</u>	68	93	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الناصرية المركز

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	لميذ	اسم الت	رقم التلميذ	تس
				51	31	38	50	51	87	السعي		221820192013	9
						44	54			الامتحان النهائي	اء راهي شريف	حوراء ضياء راهم	
	راسب	0	0	56	52	41	<u>52</u>	62	89	الدرجة النهائية			
				56	50	39	51	62	68	السعي		221820192015	10
					I	31	40			الامتحان النهائي	علي محمد لويس	حوراء عبد	
	راسب	0	0	55	50	35	46	71	70	الدرجة النهائية			
				50	62	35	52	63	89	السعي		221820192016	11
					I	47	60			الامتحان النهائي	عبد الزهره شيال	حوراء علي	
	راسب	0	0	50	77	41	<u>56</u>	71	86	الدرجة النهائية			
				75	61	41	53	53	88	السعي		221820192017	12
					I	55				الامتحان النهائي	<i>ح</i> صراخ هیجل	خدیجه فلیح ه	
قرار	ناجح	65.67	394	79	61	<u>50</u>	50	62	92	الدرجة النهائية			
				51	40	38	50	54	81	السعي		221820192018	13
					78	50				الامتحان النهائي	اد كاظم عبد	دعاء جواد كاظم عبد	
	راسب	0	0	50	<u>59</u>	44	50	74	87	الدرجة النهائية			
				59	45	39	50	50	77	السعي		221820192021	14
						56				الامتحان النهائي	ين مزيغيل علك	زهراء حس	1
	راسب	0	0	61	52	48	50	63	75	الدرجة النهائية			
				69	68	45	54	65	83	السعي		221820192023	15
						61				الامتحان النهائي	. نایف عطشان	زهراء سعا	
	ناجح	67.5	405	67	67	<u>53</u>	58	73	87	الدرجة النهائية			
				51	73	39	54	53	92	السعي		221820192024	16
					<u>I</u>	44				الامتحان النهائي	ر عواد جخيور	زهراء سمب	
	راسب	0	0	59	67	42	50	68	91	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الناصرية المركز

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
				71	60	36	50	56	81	السعي		221820192027	17
						41	52			الامتحان النهائي	زهراء محمد خضر نعيمه الامت		
	راسب	0	0	64	50	39	<u>51</u>	72	85	الدرجة النهائية			
				50	51	38	50	53	84	السعي		221820192028	18
						46				الامتحان النهائي	د عزیز شریف	زهراء مهند	
	راسب	0	0	56	55	42	52	59	75	الدرجة النهائية			
				51	51	35	74	52	68	السعي		221820192030	19
					36	31				الامتحان النهائي	مد یاسر مانع	ساره محمد یا	
	راسب	0	0	50	44	33	57	59	76	الدرجة النهائية			
				56	31	42	50	65	83	السعي		221820192034	20
					71					الامتحان النهائي	لم طالب جاسم	سهیله کاذ	
	ناجح	59.33	356	53	<u>51</u>	50	51	78	73	الدرجة النهائية			
				58	43	30	56	72	70	السعي		221820192036	21
					52	45				الامتحان النهائي	ں کاظم عاجل	شهد عباس	
	راسب	0	0	57	48	38	50	70	71	الدرجة النهائية			
				51	38	38	51	52	75	السعي		221820192045	22
						57				الامتحان النهائي	سم محمد صبر	فاطمه جا	
قرار	ناجح	57.83	347	50	50	<u>50</u> 30	57	61	79	الدرجة النهائية			
				55	50	30	50	52	71	السعي		221820192046	23
						37				الامتحان النهائي	ن اطولي غا <u>فل</u>	فاطمه رحه	
	راسب	0	0	52	50	34	50	57	71	الدرجة النهائية			
				55	53	37	52	51	78	السعي		221820192057	24
					1	52				الامتحان النهائي	ئ ماضي راهي	نور محسر	
	راسب	0	0	55	58	45	50	60	75	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي

الدور الثاني

2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الناصرية المركز

<u>م</u> ه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
				59	41	63	50	57	63	السعي		221820192060	25
							48			الامتحان النهائي	سین مزهر حسن	هاجر عبدالد	
قرار	ناجح	53.67	322	51	51	50	<u>50</u>	63	57	الدرجة النهائية			
				63	65	39	57	81	75	السعي		221820192062	26
						53				الامتحان النهائي	ن نایف مطشر	يقين حسر	
قرار	ناجح	67.83	407	68	71	<u>50</u>	58	87	73	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز الفحص

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
0%	0	26	0	26	26	السعي
46.15%	0	14	12	25	26	الامتحان النهائي
38.46%	16	0	10	25	26	الدرجة النهائية